ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2019 года № 863/19

г. Луганск

О внесении изменения в Порядок формирования и использования

собственных поступлений бюджетных учреждений и прочих поступлений
специального фонда государственного и местных бюджетов

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования

собственных поступлений бюджетных учреждений и прочих поступлений

специального фонда государственного и местных бюджетов Луганской

Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 21.12.2018 № 860/18 «Об утверждении

Порядка формирования и использования собственных поступлений бюджетных

учреждений и прочих поступлений специального фонда государственного и

местных бюджетов Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее –

Порядок, дополнив раздел IV Порядка пунктом 4.5 следующего содержания:

«4.5. На основании акта Правительства Луганской Народной Республики

собственные поступления бюджетного учреждения могут быть направлены

в  специальный фонд Государственного бюджета Луганской Народной

Республики как прочие поступления.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Председателя Правительства Луганской Народной

Республики Говтвина Ю. Н.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов